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Oddano do użytku nowy obiekt w komendzie oddziału

Katarzyna Zdanowicz
29.09.2020

Dziś, 29 września 2020 r., w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej w
Białymstoku odbyła się uroczystość oddania do użytku gruntownie
przebudowanego budynku administracyjnego. Inwestycja sfinansowana
została ze środków ustawy „Program Modernizacji Policji, Straży
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w
latach 2017-2020”.

Funkcjonariuszom i pracownikom Straży Granicznej  uroczyście przekazano do użytku
nowy odrestaurowany budynek numer dwa mieszczący się na terenie komendy oddziału 
w Białymstoku. Zebranych na dzisiejszej uroczystości przywitał Komendant Oddziału gen.
bryg.  SG  Grzegorz  Biziuk,  który  jednocześnie  podziękował  wszystkim,  którzy
zaangażowani  byli  w  sprawny  przebieg  inwestycji.  Po  poświęceniu  budynku  przez
kapelanów  Podlaskiego  Oddziału  SG  uroczystego  otwarcia  obiektu  dokonał  Jarosław
Zieliński Poseł na Sejm RP, Bohdan Paszkowski  Wojewoda Podlaski ,  gen. bryg. SG
Grzegorz  Biziuk  Komendant  Podlaskiego  Oddziału  SG,  Zbigniew  Żółtko  V-ce  Prezes
Zarządu Fadbed S.A. 

Następnie uczestnicy uroczystości mogli obejrzeć wnętrze zmodernizowanego obiektu, w
którym między innymi mieści się 112 stanowisk pracy funkcjonariuszy i pracowników, 22
miejsca  internatowe,  sala  dydaktyczna  na  70  osób,  archiwum,  serwerownia  oraz
kancelarie oddziału. W budynku znajduje się również Sala Tradycji, w której zebrane będą
eksponaty  związane  z  patronem  oddziału  gen.  dyw.  Henrykiem  Minkiewiczem  oraz

historią oddziału i formacji granicznych. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 2600 m2.

Obiekt  wpisany  jest  do  rejestru  zabytków.  Został  wybudowany  w  1863  roku.  Prace
remontowe w budynku numer dwa rozpoczęto w 2016 roku. Całkowity koszt inwestycji
wyniósł  blisko  22,4  mln  zł.  Sfinansowany  został  ze  środków  ustawy  „Program
Modernizacji  Policji,  Straży Granicznej,  Państwowej Straży Pożarnej i  Służby Ochrony
Państwa w latach 2017-2020”.
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